[image: image1.png]

Финансовое управление администрации

Городского округа «город Ирбит» Свердловской области
ПРИКАЗ

от 01 ноября 2024 года № 22
г. Ирбит

О внесении изменений в план контрольных мероприятий на 2024 год,
утвержденный приказом Финансового управления администрации Городского округа
«город Ирбит» Свердловской области от 22 декабря 2023 года №31

В целях реализации полномочий, предусмотренных пунктом 1 статьи 269.2 Бюджетного кодекса,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в план контрольных мероприятий на 2024 год, утвержденный приказом Финансового управления администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области от 22 декабря 2023 года №31, изменения, дополнив его пунктами 8, 9:
	8
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИРБИТ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ «ИСТОРИКО-ЭТНОГРАФИЧЕСКИЙ МУЗЕЙ»
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в рамках полномочий по контролю, предусмотренному частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ.
	2022,
2023,
9 месяцев 2024 года
	Ноябрь

2024 года
19.11.2024
	Дорохина М.Ю.,
Береснева М.А.

	9
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД ИРБИТ" СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ «ДЕТСКИЙ САД № 10»
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в рамках полномочий по контролю, предусмотренному частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ.
	2023,

9 месяцев 2024 года
	Декабрь

2024 года

09.12.2024
	Дорохина М.Ю.,
Береснева М.А.

2. Начальнику отдела контроля Дорохиной М.Ю. обеспечить исполнение плана контрольных мероприятий на 2024 год.

3. Начальнику отдела контроля Дорохиной М.Ю. разместить настоящий приказ на сайте администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Заместитель главы

администрации – начальник

Финансового управления администрации
Городского округа «город Ирбит»
Свердловской области

                       Л.А. Тарасова